ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об окончании исполнительного производства

___________________________________________________________________________

"__" ______________                                                                          №    ________________

Судебный пристав-исполнитель _______________________________________________
___________________________________________________________________________, (наименование и адрес структурного подразделения территориального органа ФССП России, ФИО судебного пристава-исполнителя)
рассмотрев материалы исполнительного производства  № ___________________________,

возбужденного «________» ________________ на основании исполнительного документа

_____________________________________________________________________________
                                              (наименование исполнительного документа, его реквизиты,

О взыскании с ________________________________________________________________,

                                       ФИО (наименование) и адрес должника и взыскателя, предмет исполнения)

                                                            УСТАНОВИЛ:

 В ходе исполнения данного исполнительного производства установлено, что __________ _____________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
  ____________________________________________________________________________.

(перечень проведенных мероприятий; требования исполнительного документа исполнены полностью или частично либо не исполнены; при окончании сводного исполнительного производства о солидарном взыскании в постановлении указывается, с какого должника и в каком размере произведено солидарное взыскание)

На основании изложенного, руководствуясь пунктом _ч. 1 ст. 47, ст.ст.6, 14,  Федерального   закона   от   02.10.2007   N   229-ФЗ   "Об исполнительном производстве",

ПОСТАНОВИЛ:

 1. Исполнительное производство N ___________________ окончить.

 2. Исполнительный документ (копию исполнительного документа) __________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(направить в орган или должностному лицу, выдавшим исполнительный документ, по месту работы должника, взыскателю, оставить в материалах исполнительного производства и т.п.)

3. Копии постановления направить:

должнику ____________________________________________________________________
(наименование, адрес)

взыскателю __________________________________________________________________
(наименование, адрес)

в    орган    или    должностному     лицу,     выдавшим     исполнительный

 документ ____________________________________________________________________.

(наименование, адрес)

Постановление   может   быть   обжаловано   в   порядке   подчиненности

вышестоящему  должностному  лицу  службы  судебных приставов или оспорено в

суде в десятидневный срок.

Судебный пристав-исполнитель _____________        _________________________

                                                                                 (подпись)                                (расшифровка подписи)
МП